

PRESSMEDDELANDE

Älvdalen den 24 november 2011



”High tech” i Älvdalen

Naturbruksgymnasiet i Älvdalen fortsätter sin framgångsrika utveckling inom modern teknik och pedagogik med hjälp av simulatorer. Nu expanderar man, tre nya simulatorer är på plats och fler är på väg in i de nya större lokalerna som man precis har flyttat in i.

Det är med hjälp av stöd från **Ljungbergsfonden** som dessa satsningar har kunnat genomföras i samarbete med Naturbruksgymnasiet Södra Viken i Sunne. Totalt har Ljungbergsfonden stöttat projektet med drygt **9 miljoner kronor** vilket innebär att de båda skolorna nu ligger i framkant i Sverige vad gäller simulatorundervisning inom områdena skog och transport.

-Ja, vi är otroligt glada över Ljungbergsfondens beslut om fortsätta att stötta vårt projekt, säger en nöjd Anneli Gunnars, Rektor på Älvdalens Utbildningscentrum. Under åren 2011-2013 får vi närmare två miljoner kronor för att kunna komplettera simulatorparken med bland annat fler lastbilssimulatorer. Nyligen har två nya skotarsimulatorer av två olika märken installerats, varav den ena är monterad på rörelseplattform. Förutom utveckling av simulatorer som pedagogiskt verktyg består projektet även av andra viktiga delar; rekrytering, praktikplatser och loggersport, där de två skolorna också samverkar framgångsrikt.

Måndagen den 5 december kl. 15.00 invigs det nya simulatorcentret på Älvdalens Utbildningscentrum med Jan Moritz, VD, Ljungbergsfonden och Rektor Anneli Gunnars som tillsammans klipper bandet.

För ytterligare information kontakta:

Anneli Gunnars
Telefon: 070-3822800, anneli.gunnars@alvdalen.com

Ing-Marie Bergman
Telefon: 070-2311332, ing-marie.bergman@alvdalen.com

”Kunskap är framtid”

- ett uttryck som Erik Johan Ljungberg myntade för över 100 år sedan och som är grunden till Erik Johan Ljungbergs Utbildningsfonds verksamhet idag. Stiftelsen arbetar brett med olika projekt för barn och ungdomar, vilket kan vara allt från att stärka matematikkunskaperna i grundskolan, till att stödja våra högskolor och universitet.

Läs mer på: www.ljungbergsfonden.se